10.

11.

12.

Bebauungsplan + Ortliche Bauvorschriften

2. Anderung "Laudaer Berg, 4. Anderung” in Gerlachsheim

Verfahren nach § 13a BauGB

Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs. 1 BauGB) am
Frankische Nachrichten vom 11.10.2019

Zustimmung zum Vorentwurf am
Umweltbericht

Beteiligung der Offentlichkeit (§ 3 Abs. 1 BauGB) vom

Amtsblatt Nr.  / vom bis
Anhérung der Behérden + sonstig T.6.B. am
(§ 4 Abs. 1 BauGB) bis
Abstimmung mit den Nachbargemeinden am
(§ 2 Abs. 2 BauGB) bis
Behandlung der Anregungen der T.0.B, am
Nachbargemeinden und Offentlichkeit

Offentliche Auslegung des Entwurfs vom
(§ 3 Abs. 2 BauGB) bis

Frankische Nachrichten vom 11.10.2019

Benachrichtigung von der 6ffentlichen
Auslegung (§ 3 Abs. 2 Satz 3 BauGB)

a)T.0B. am
b) Nachbargemeinden am
Behandlung der vorgebrachten Anregungen am
(§ 3 Abs. 2 Satz 4 BauGB)

Satzungsbeschluss am
Genehmigung durch LRA am
rechtskraftig seit

Frankische Nachrichten vom 22.03.2024

23.03.2020

23.03.2020
nicht gefordert

nicht gefordert

nicht gefordert

nicht gefordert

entfallt

22.06.2020
24.07.2020

12.06.2020
12.06.2020

27.11.2023

27.11.2023
nicht erforder!.

22.03.2024



