## Bebauungsplan + Örtliche Bauvorschriften 2. Änderung "Laudaer Berg, 4. Änderung" in Gerlachsheim

## Verfahren nach § 13a BauGB

1.	Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs. 1 BauGB) Fränkische Nachrichten vom 11.10.2019	am	23.03.2020
2.	Zustimmung zum Vorentwurf	am	23.03.2020
3.	Umweltbericht		nicht gefordert
4.	Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 1 BauGB) Amtsblatt Nr. / vom	vom bis	nicht gefordert
5.	Anhörung der Behörden + sonstig T.ö.B. (§ 4 Abs. 1 BauGB)	am bis	nicht gefordert
	Abstimmung mit den Nachbargemeinden (§ 2 Abs. 2 BauGB)	am bis	nicht gefordert
6.	Behandlung der Anregungen der T.Ö.B, Nachbargemeinden und Öffentlichkeit	am	entfällt
7.	Öffentliche Auslegung des Entwurfs	vom	22.06.2020
	(§ 3 Abs. 2 BauGB) Fränkische Nachrichten vom 11.10.2019	bis	24.07.2020
8.	Benachrichtigung von der öffentlichen Auslegung (§ 3 Abs. 2 Satz 3 BauGB)		
	a) T.Ö.B.	am	12.06.2020
	b) Nachbargemeinden	am	12.06.2020
9.	Behandlung der vorgebrachten Anregungen (§ 3 Abs. 2 Satz 4 BauGB)	am	27.11.2023
10.	Satzungsbeschluss	am	27.11.2023
11.	Genehmigung durch LRA	am	nicht erforderl.
12.	rechtskräftig Fränkische Nachrichten vom 22.03.2024	seit	22.03.2024